
UCHWAŁA NR XXIII/145/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/86/25 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/86/25 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
................................................................................ ........................................................ 
pieczątka organu prowadzącego – osoby prawnej miejscowość i data 
 lub imię i nazwisko osoby fizycznej 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ……………. 
składany do dnia 30 września roku bazowego 

 

1. Nazwa i adres szkoły  

2. Typ szkoły   

3. 
Kategoria uczniów  
(młodzież / dorośli) 

 

4. 
Forma kształcenia  
(dzienna / stacjonarna / zaoczna) 

 

5. 
Nazwa i adres  
organu prowadzącego szkołę 

 

 
Informacja o planowanej liczbie uczniów w …………… roku 

1. Planowana liczba uczniów ogółem w okresie styczeń-sierpień: 
……………... 

w tym liczba uczniów technikum, branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia i szkoły 
policealnej kształcących się w poszczególnych zawodach: 

Zawód 
Forma 

kształcenia 
Rodzaj  

oddziału 
Liczba 

uczniów 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/145/25

Rady Powiatu Krotoszyńskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 1



w tym liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

Zawód 
Rodzaj 

niepełnosprawności 
Rodzaj  

oddziału 

Tygodniowa 
liczba godzin 

wsparcia* 

Liczba 
uczniów 

     

     

     

     

     

     

2. Planowana liczba uczniów ogółem w okresie wrzesień-grudzień: 
……………... 

w tym liczba uczniów technikum, branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia i szkoły 
policealnej kształcących się w poszczególnych zawodach: 

Zawód 
Forma 

kształcenia 
Rodzaj  

oddziału 
Liczba 

uczniów 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

w tym liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

Zawód 
Rodzaj 

niepełnosprawności 
Rodzaj  

oddziału 

Tygodniowa 
liczba godzin 

wsparcia* 

Liczba 
uczniów 

     

     

     

     

     

     

3. Planowana liczba uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, którzy 
uzyskają świadectwo dojrzałości: ……………... 

4. Planowana liczba uczniów szkoły policealnej, którzy uzyskają dyplom zawodowy: 
……………... 

5. Planowana liczba uczniów branżowej szkoły II stopnia, którzy uzyskają 
świadectwo dojrzałości: ……………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 2



6. Planowana liczba uczniów branżowej szkoły II stopnia, którzy uzyskają certyfikat 
kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 
kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia: 

……………... 

7. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: 

Nazwa i symbol cyfrowy 
zawodu, zgodnie z klasyfikacją 

zawodów szkolnictwa 
branżowego 

Symbol i nazwa kwalifikacji 
wyodrębnionej w zawodzie 

Planowana liczba 
słuchaczy 

kwalifikacyjnego 
kursu 

zawodowego 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Ogółem:  

 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły lub zespołu szkół, na który ma być 
przekazywana dotacja: 

 

                          

 
 
 
 
 
 

................................................................... 
podpis i pieczątka organu prowadzącego szkołę 

 lub osoby upoważnionej do reprezentowania 
 organu prowadzącego szkołę 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 dotyczy uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego) w oddziałach innych niż oddziały specjalne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
............................................ 
 pieczątka szkoły 

............................................ 
miejscowość i data 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW 

za .................................................. 
(miesiąc, rok) 

1. 

Liczba uczniów szkoły w pierwszym roboczym dniu danego miesiąca, zgodna  
ze stanem w księdze uczniów oraz z dziennikiem lekcyjnym (razem  
z absolwentami), stanowiąca podstawę przekazywania dotacji: ……………... 

w tym liczba uczniów technikum, branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia i szkoły 
policealnej kształcących się w poszczególnych zawodach: 

Zawód 
Forma 

kształcenia 
Rodzaj  

oddziału 
Liczba 

uczniów 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

w tym liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

Zawód 
Rodzaj 

niepełnosprawności 
Rodzaj  

oddziału 

Tygodniowa 
liczba godzin 

wsparcia* 

Liczba 
uczniów 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/145/25

Rady Powiatu Krotoszyńskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 1



2. 

Liczba uczniów szkoły w poprzednim miesiącu, spełniających warunek 
uczestniczenia w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych,  
z których nie zostali zwolnieni na podstawie przepisów wydanych  
na podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty: 

……………... 

w tym liczba uczniów branżowej szkoły II stopnia i szkoły policealnej kształcących się  
w poszczególnych zawodach: 

Zawód Forma kształcenia 
Liczba 

uczniów 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

3. 

Liczba absolwentów szkoły w poprzednim miesiącu, spełniających warunek 
uczestniczenia w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których 
nie zostali zwolnieni na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, w miesiącu, w którym 
absolwent ukończył szkołę: 

……………... 

w tym liczba absolwentów branżowej szkoły II stopnia i szkoły policealnej kształcących się  
w poszczególnych zawodach: 

Zawód Forma kształcenia 
Liczba 

uczniów 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

.................................................................. 
podpis i pieczątka organu prowadzącego szkołę 

lub osoby upoważnionej do reprezentowania 
organu prowadzącego szkołę 

 
 
 
 
 

 dotyczy uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego) w oddziałach innych niż oddziały specjalne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38. ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały ustala 
tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół oraz tryb przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku 
o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie uczniów oraz 
termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 28 lipca 2025 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2026 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1032) 
wprowadza nowy sposób naliczania dotacji na uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) 
w oddziałach integracyjnych. Wysokość dotacji na tych uczniów uzależniona będzie od liczby godzin 
wsparcia. 

Wskazana powyżej zmiana powoduje konieczność dostosowania zapisów uchwały w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.  

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F48E7-5FFE-42C7-ADAA-E6CC54F774D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/145/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


